
W
.l

':l

.16-
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajištirjícíchpomoc a podporu osobátn za Ítčelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálrrího vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-04s6/socl2019lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1 l , 1 50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 1l5-852l400217l0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov seniorůVidim' poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Vidim l.277 2l Liběchov

Zastoupené: PhDr' Milanem Hrubešem. ředitelem

IČ: 7120927l

Bankovní spojení
Čísloúčtu:
Čislo účtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavÍely dne l1.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení

na období. kterým je rok 2019 č,.S-0456/SoC/20l9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen
',dotace")

pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ÍízeniStředočeského kraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,'Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálrríclr věcí Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní nlu nrěsttt Prazc" (dále jen ..Metodika MPSV") na základě podrrrí nek Lrrč errých
v..Pravidlech dotač ní lro ř'í zerrí  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dálc.ien..Praviclla").

Dotace v ránlci drulré lro nrinroř'ádrré lro ternrí nu bude poskytnuta v sottladtt s ..VyhláŠ errí nl drr.rlré lro
rrrinrořádrrólro tertrrí ntr dotač ní lrtl ří zerrí  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dále .jcn ."Vyhláš ení
drr-rhé ho rrrirrrořádné lro ternrí nu") a v souladlt se ,'Středrrědobýnr plárrerrr rozvo.ie sociální ch sluŽcb
v Středoč eskeirrr kraji na období  20l5 - 2019".

Snrluvní  strany trzaví rají  vc snryslu č Iánku VI' odst.2 Srnlouvy v trávaznosti na usnescní
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . 144-2l120|9lZK ze dne 25. l l. 20l9 tento Dodatek č . l ke
Snrlouvě (tlále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDruĚr DoDATKU

Předrrlětem tohoto Dodatkrr.ic

Změna č |árrku III. bod 2 Snrlouvy. kdy se nrění  celková nraxirrrálrrí  qýŠ e poskytnuté  dotace
z 8 0l0 000 Kč  na 8 636 300 Kč  z dť lvodr-r přidělerrí  dotace v druhé rrr nrimořádné m tenrrí nu
dotač ní ho Í izení  pro rok 2019 v sottvislosti naří zení  vlády č .26312018 Sb. a naří zení  vlády
č . 33?/20|8 Sb.. kterými se nrění  naří zení  vlády č . 34l 12017 Sb.. o platovýclr ponrěreclr
zaměstnanců  ve veře.inýclr sluŽbách a správě. ve znění  pozdějŠ í ch předpisť r. Ilinanč ní  prostředky
poskytnuté  v ránrci drr"rlré ho nrirrrořádrré ho ternrí nu rtrohou být pouŽity pollzc v souladtt
s podrrtí nkarrri trvedenými ve VylrláŠ ení  drulré ho nrirrrořádné lro ternrí nu.

Změna č lárrku III. bod 2 Snrlouvy r-r slr.rŽeb vizní Že. kdy se rrrění  č ást l,.ý'š e tlotuc'etakIo

Sb.. ktcrýnri sc rnč ní  naří zcní  r'lád1 č .34l/20|7 Sb.. o plator,ých ptlntč rcch zatnč stnanctt vc r'cřc.jných sluŽbách a spraivč . r'c znč ní
pozdě'iš í ch přct|pisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz

2.

Z:

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy' plaý

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené

ú vazlqy v pffmé
poč i)

Z tobo: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

domovy pro seniory 988992L 8 010 000 Kč 0Kč 70

Strárrka 2 z 4
lD keebyyf



W
n

Na:

3' Znrěna pří lolry č . l k Dodatku ke Snrlouvě. kdy se nrění  č ást L'ý.š e tlotuce po'shltttttlti SÍ řetloc,eslď,nt
kruf cnt a Aktuulinyuné  ptllož koré  č crptiní  tloÍ uce'

4. Finanč ní  prostředky v ránrci minrořádné ho ternrí nu dotač ní ho Ť í zení  budotr vyplaceny jednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné ho podpisu Dodatktr
na ú č et př'í jerrrce rrvedený v tomto Dodatku. LÍ izovatel pří jcrrrce .ic povirrerr převé st dotaci
bezodkladrtě na ť rč et pří jerrrce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zť rstáva.ií  bcze znrěny

Iv. zÁvĚnnČ NÁ usraNoVENÍ

l. Terrto Dodatek je vylrotovena v 3 stejnopiseclr. z njchž  poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ť rč innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněrré ho zástupce
ktererkoliv ze snrluvní clr stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákorra
č . 34012015 Sb.' zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru snlluv. které  provede poskytovatel.

3. obě srnluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkern před.ieho podpisenr seznánlily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  onrylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podnrí nek'

4' '['ento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kra.ie
č . |44-2ll20|9lzK ze dne 25. l l .2019 a v pří padě tohoto právní lro ú konu Středoč eské ho kraje jsou
splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.. o krají clr. ve znění  pozdějš í clr předpisť r.

nezbytné  k jeho pIatnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlotrvě o dotaci na zajiŠ tění  sociální ch slr'rŽeb na rok 20l 9 byl schválen orgánem
Úrzemní ho samosprávné ho celku na své nr zasedání  usnesení nr č . ze dne ... (pou:e
l,1lří puclě ttzttl'ření  Smlouyy.s ntě,;Í ent, obcí  nebo pří spěvkol,tlu orguni:uc'í  obce c:i mě,yÍ tt).

oclbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cZ lD keebyyf
Stránka 3 z 4

Druh služ by
Identifilcátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž ka/přepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 9889921 8 636 300 Kč 626 300 Kč 70



W

6' Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpoc'et dle přidělených.finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze ane ....!..9..:.ť.:.?f,W. V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel:

Domov seniorů Vidim, poskytovatel

sociálních služeb

Středočeský kraj

PhDr. Milan Hrubeš

ředitel

oprávněný

Mgr. Dis.
radní pro h věcÍ

kraje

'. ,ii. lruRu VIDIM
. r,]vJlCl stlciálních služeb

' .'lirrr l,z1'] 2l Liběchov
tci.: 3l5 ó95 025 lČ:'t120927l

(l)

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

domovy pro seniory

PhDr. Milan Hrubeš, editel
'-'o:{cV SENIORŮ \'iDi :' 1

...;(vi1ll'llcl lrlcililnícll siu,ict''

"i,]iIt_.
l . )'l-l )l L.ibč:chtr''

^, r s ii(ts /)r': l(' ; I I l)9 :t i

ili

Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

I 636 300

8 636 300

7 826 300

0

0

81 0 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

c

c

c

0

0

0

Požrdavek na položkové
čerpánl dotaco dle Žádosti

I 720 000

I 720 000

7 860 000

0

0

860 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v Šodotace
pos\[nutá

St edďesk m kralem
na ákladě Smlourry

I 636 300

Domov senior Vidim, poskytovatel sociálních služeb

7L20921L

domovy pro seniory

9889921

Druh fi nančnÍchprostedkťr

cEtJ@v oBJEM Í{EtNvEsTlčNÍcHFlNANčNlcH PRoSYŘEDKÚ

toho CEIJ(EM

1.1.

1.2, o

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jlné osobní náklady

toho CELKEM

2.1. Dlouhodob majetek

2.1.1. Dlouhodob nehmotnÝ ma|etek do 60 ťs. t(č

2.1.2. Dlouhodob hmotn malet k do lo tls. Xč

2.2. Poravlny
2.3. Kanceláské pot}bby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné spot ebované nákupy

2.6. Slulby
2.6.1. EneBle
2.6.2' Telefony, lnt met, poštovné,ostatnÍ spoje

2.6.3. Náiemné

2.6.4' Právní a ekonomlcké slulby
2.5.5. Školeníakuny
2.6.6. opr.rrY a udržování

2.6.7. Cestomí náhrady

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní DPP

2.6.l0. Jlné
2.7. Qlplsy
2.8. ostatní náklady

Název orsanizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

I


